በስዊድን የኢትዮጵያ አንድነት ራዲዮ የስነጽሑፍ ክፍል የቀረበ

አገር ሳይኖረን ወደብ አይመረን!

ሰኔ 18 ቀን 2015 ዓም(25-06-2023)

ዓለም ከሦስት እጅ በላይ በውሃ የተሸፈነች መሆኗንና የሰው ልጅ ኑሮም ከውሃ ጋር በተያያዘ

እንቅስቃሴ ላይ የተመሰረተ መሆኑን የሚክድ ፍጡር አለ ተብሎ አይታመንም።የውሃን ጥቅም በሚገባ

የሚያውቀው ምላሱን ለማድረቅ፣ጥሙን ለመቁረጥ አንድ ጠብታ ውሃ ለማግኘት የሚንከራተት

የበረሃማ ከባቢ ነዋሪ የሰው ልጅ ብቻም ሳይሆን ውሃ ለማግኘት ወቅቱን ተከትለው አገር አቋርጠው

የሚሄዱ እንስሳት፣አውሬዎችና አእዋፎች፣ ጭምር ናቸው። የሰው ልጅም ሰውነቱ ሶስት